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Protokoll til styremøte 
Møte nr:    6/2022-2024 

Møtested:  Idrettssenteret 
Møtedato:  26.januar 2023  

Klokkeslett: 17:00 – 20:00  
 

Navn Tilstede Forfall Merknad 

Kåre Sæter X   

Berit Kalgraff   X  

Rita Dyrseth X   

Siv Birgit Nummedal X   

Frode Elias Synnes  X  

Charles Tøsse X  Teams 

Bernhard Riksfjord X   

Elisabeth Sylte  X  

Niels Adon Leenders  X  

Ingrid B. Frantzen X  Ungdomsutvalget 

Joachim M. L. Bolli X  Ungdomsutvalget 

Roar Lervik X  Adm 

Kjetil Håve X  Adm 

Geir H. Moholt  X Adm 

Ellen C. Hammer  X Adm 

Vegard Rangsæter X  Adm/delvis Teams 

Nils Erik Ulset  X Adm 
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Vedtakssaker 

KO Sak 45/2022-2024 Godkjenning av protokoll 5/2022-2024 

 

Vedtak: 

Protokoll nr. 5/2022-2024 godkjennes uten merknader. 

 

KO Sak 46/2022-2024 Habilitet 

Habilitet er regulert i NIFs lov § 2-8 og handler primært om behandling av 
enkeltsaker. Formålet med bestemmelsen er å sikre at personlige/utenforliggende 

interesser ikke spiller inn ved den enkelte avgjørelse og skape tillit til at 
idrettsforvaltningen er objektiv og upartisk»  

Relevante problemstillinger:  
• En person kan være inhabil selv om det ikke er noe konkret grunnlag for å anta 

at han eller hun vil legge vekt på usaklige hensyn  
• Det er uten betydning om medlemmet selv anser seg for å være fullt ut i stand 

til å treffe en objektiv og balansert avgjørelse  
  

Formålet med bestemmelsen og forvaltningen av den er å skape tillit utad. § 2-8 
omhandler enkeltsaker, og vurdering i forhold til habilitet tas opp på hvert styremøte.  

Det er spesielt to momenter som ligger til grunn for vurderingen:  

• Inhabilitetsinnsigelse er ikke reist av noen parter  
• Ingen av sakene som skal opp til behandling innebærer særlige fordeler, tap 

eller ulempe for styremedlemmer eller administrasjon  

 

Vedtak: 
§ 2-8, inhabilitet, kommer ikke til anvendelse under styremøte nr. 6/2022-

2024 i Møre og Romsdal idrettskrets.   

 

KO Sak 47/2022-2024 Representasjon 

MRIK inviteres i løpet av året til deltagelse i årsmøter/ting, jubileums-arrangementer 

og andre arrangementer.  
Representasjonsoppgavene fordeles blant styremedlemmer og administrasjonen. 

Følgende invitasjoner er kommet siden siste styremøte:  
•  

 

Vedtak: 

Følgende personer representerer MRIK:  

• Regionsting – Norges Håndballregion Nord, 3 juni, Trondheim 

• Idrettsgalla 2022 – Sunndalsøra 27.januar - ingen 

• Kretsting – Gym og Turn MogR , 15.februar - digitalt 
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O Sak 48/2022-2024 Kurskalender 2023 

Kursrapporteringen for 2022 er avsluttet og kurssesongen for 2023 er godt i gang. 

 
En rask oppsummering av 2022 viser et ganske likt bilde som i 2021. Idrettskretsen 

gjennomførte totalt 72 kurstiltak med totalt 1 042 deltakere, hvorav 52,6 % var 
kvinner og 47,4 % menn. Totalt ble det avlyst 12 kurs i 2022.  

 
I 2023 er det planlagt totalt 91 tiltak med til sammen 272 kurstimer. Kursene er 

fordelt på områdene paraidrett, prosjekt R, barn, ungdom, idrettslag, idrettsråd, 
Toppidrett Nordvest, anlegg og kommune. Med forutsetning om at 

kompetansemidlene fordelt av NIF holder seg på samme nivå vil de tilskudds 
berettigede kursene i stor grad være finansiert av disse (ca. 78 % av de budsjetterte 

kostnadene) 
 

Det blir gitt en gjennomgang på styremøtet. 

 

Vedtak: 

Styret tar kursplanene for 2023 til orientering. 

 

IP Sak 49/2022-2024 MyGame i Møre og Romsdal 

I løpet av sommeren/høsten 2022 har 6 særforbund (Norges fotballforbund, Norges 
Håndballforbund, Norges Volleyballforbund, Norges Bandyforbund, Norges 

Basketforbund, Norges Ishockeyforbund) inngått avtale med MyGame om innføring av 
kamera for strømming av breddekamper i de respektive idrettene. For å se disse 

kampene så kreves det abonnement hos MyGame og inntektene fra disse 
abonnentene fordeles med hhv 80% til MyGame og 20% til idrettslagene. 

 

Avanserte kameraer skal monteres i haller hvor filming starter automatisk iht til 
terminlister og planer satt opp av de spillende lag. Sekretariatene kan stoppe/starte 

opptaket hvis uønskede hendelser inntreffer underveis i kamper. Enkeltpersoner kan 
også gå inn i MinIdrett og reservere seg mot å bli filmet og dennes lag vil da ikke bli 

filmet. 
 

Norges Idrettsforbund er ikke en avtalepart i dette samarbeidet, men har involvert 
seg i arbeidet for å få til en bedre og tryggere løsning med begrunnelsen at det i dag 

foregår mye filming som det ikke er kontroll på og hvor foreldre publiserer kamper i 
«hytt og pine» på sosiale medier. 

NIF fikk bl.a strammet til opplegget med bl.a reservasjonsmuligheter i Minidrett, og 
aldersgrenser ned til 13 år. 

 
Under utrullingen av systemet har det blitt mye støy rundt om i landet og flere 

kommuner (bl.a Molde og Surnadal) har sagt nei til installeringen av kamera i sine 

haller. I vårt fylke er det så langt installert kamera i Braathallen, Godøyhallen, 
Herøyhallen, Ørstahallen, Ulstein Arena, Volda Campus. Det har vært et stort negativt 

fokus på dette i media rundt omkring i landet og hele innføringsprosessen er nå satt 
på vent i påvente av en bedre prosess.   

 
Det har i løpet av de siste månedene dukket opp en del spørsmål som styret i MRIK 

bør ta standpunkt til og diskutere: 
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Hva mener vi om strømming av barne og ungdomsidretten? Er dette et stort problem 

i dag og bør vi være med på å styre utviklingen av dette? 
 

Gitt at strømming fra barne og ungdomsarrangementer er ønsket, er vi åpne for 
kommersiell strømming og evnt en monopolisering av dette tilbudet? 

 
Er den valgt løsningen med MyGame god nok slik den er presentert i dag eller bør den 

endres med tanke på reservasjonsrett, kostnad,- og inntektsdeling, styring av opptak, 
lagring av data, rettigheter knyttet til strømming etc  

 
Innføringsprosessen av den inngått avtalen har skapt mye støy. Denne er nå satt på 

vent og bør det heller velges en bestillingsordning hvor de IL som ønsker at deres 
kamper skal strømmes, må bestille kameraene, i samråd med halleier? 

 

Vedtak: 
Styret i MRIK er glade for, og mener at det er korrekt, at 

innføringsprosessen av strømming av barne- og ungdomsidretten er blitt 
satt på vent. 

 
Prosessen forut for innføringen har, slik vi oppfatter det vært dårlig og 

mangelfull når det gjelder medvirkning fra anleggseiere, idrettslag og unge 
aktive.  

 
For å sikre at fremtidig strømming skjer under forsvarlige former ber vi om 

at:  

• Det gjøres en utredning med utgangspunkt i barn beste og ungdoms 
perspektiv, og med utgangspunkt i ung medvirkning.  

• Det gjøres en presisering av hvilke nivå som skal strømmes, i tillegg 
til presisering av alder 

 
Vi mener også at breddeidrett for ungdom ikke skal gjøres til et 

kommersielt underholdningsprodukt. 

 

UT Sak 50/2022-2024 Utvikling av idrettsråd 

I vårt arbeid med å utvikle idrettsrådene har besøk fra faddere på årsmøter vært en 
viktig del av vår oppfølging. Er dette en praksis vi ønsker å fortsette med eller er det 

andre tiltak som gir den samme (eller bedre) gevinst i arbeidet med å utvikle 
idrettsrådene? Ny fordeling av fadderansvar ligger vedlagt innkallingen. 

 
Status engasjement av sonekoordinatorer. Når diskusjonen rundt 

soneansvarlige/sonekoordinatorer ble vedtatt startet arbeid med å engasjere 
sonekoordinatorer. Underveis i diskusjonen ble det gjort en vurdering om vi heller 

skal ansette en person i 100% stilling som skal tilby sine tjenester til idrettsrådene i 
tillegg til oppgaven som idrettskretsen initierer. Vi mener at de fleste idrettsrådene 

våre sliter med kapasitet og tid til å gjøre en del av de administrative oppgave som 
skal gjøres. En slik ressurs kan benyttes til alt fra å koordinere/kalle inn og 

gjennomføre styremøter, årsmøte etc, fordele LAM midler og lignende oppgaver. 
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Fordelen med at idrettskretsen har en stilling er at det enkelte IR kan kjøpe så mye 
tjenester de ønsker, og det kan være mulig for Idrettsrådet å få støtte til dette fra 

kommunen siden beløpet for det enkelte ikke blir så stort.      
 

Sonemøter vil bli gjennomført i løpet av januar/februar. Vi inviterer alle IR ledere og 
andre styremedlemmer til å delta, samt at våre faddere vil bli invitert sammen med 

relevante ressurser fra administrasjonen.  
  

Nordland idrettskrets holder på å gjennomføre en møterunde med besøk til alle 
fylkets kommuner. De inviterer til et kveldsmøte med ordfører, kommunedirektør, 

Idrettsråd og alle klubbene) for å diskutere som f.eks status for idretten i kommunen, 
frafallsproblematikk, økonomi som barriere, samarbeid med kommunen etc. NIK 

melder tilbake om meget stort engasjement og oppmøte i alle kommunene. Dette kan 
også være en modell som kan vurderes i vår krets, 

 

Vedtak: 
Saken utsettes til neste styremøte 

 

IP Sak 51/2022-2024 Mandatfordeling og tingsammensetning 

Tingsammensetningsutvalget har levert sin innstilling og denne blir behandlet av 

idrettsstyret den 19.januar. 
 

Innstillingen til idrettsstyret vil bli ettersendt og gjennomgått på styremøtet. 
 

Vedtak: 
Styret i MRIK tar utvalgets rapport til orientering og har følgende innspill 

på utvalgets rapport: 
- Ber om at idrettsstyret vurderer om medlemstall skal legges til grunn 

for representasjon hos både idrettskretsene og særforbundene  

 

UT Sak 52/2022-2024 Etablering av ToppIdrettNordvest  

I sak 33/2022-2024 ble plan for igangsetting av ToppIdrett NordVest godkjent av 

styret med oppstart høsten 2023. 
 

Toppidrett NordVest fikk før jul beskjed om at Møre og Romsdal fylkeskommune ikke 
kunne finansiere sin del av prosjektet med koordinatorstillinger eller prosjektleder. 

Denne delen av prosjektet er derfor satt på vent inntil fylkeskommunen får kontroll 
på økonomien og kan finne midler til denne satsningen.  

 
TINV har likevel to andre delprosjekter som idrettskretsen kan jobbe videre med. Vi 

ønsker å etablere et idrettsfaglig team og et helsefaglig team som skal utvikle og 
støtte TINV. For å få disse teamene oppe å stå trenger vi fortsatt en prosjektleder. 

Prosjektlederen skal ha ansvar for å bygge opp og koordinere arbeidet i teamene.  
 

En tilsettelse av en prosjektleder krever at vi får inn eksterne midler fra en eller flere 
sponsorer. Idrettskretsen bør derfor sette energi inn i å få på plass en sponsorpakke i 

løpet av våren og innen 1.juni. Da kan vi lyse ut en stilling og tilsette i løpet av 

august/september.  
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Vedtak: 
Administrasjonen fortsetter jobben med å få på plass en prosjektleder for 

TINV på 4 års basis. Stillingen skal finansieres av sponsormidler i 4 år. 

 

O Sak 53/2022-2024 Spillemidler til idrettsanlegg 

15.januar gikk søknadsfristen ut for spillemidler til anlegg. Møre og Romsdal har hatt 
et fall i antall søknader siden 2019 og frem til i år. Dette er uheldig for alle som søker 

og idretten generelt. Det viktigste kriteriet for tildelingen til fylkene er totalt godkjent 
søknadssum. Så et fall i søknadssummen medfører et mindre beløp til fordeling på de 

som søker. I praksis betyr det at det tar lengre tid fra de har fått en søknad godkjent 
til de får tilsagn på søknaden. I fjor kom det ekstra midler inn i ordningen som en 

slags covid-kompensasjon. Noe som bidro positivt på ventetiden i Møre og Romsdal. 

Altså at den gikk ned.  
 

Så langt er det ikke så mye å melde om årets søknadsrunde. Men vi har fått noen tall 
fra Hans Roger Tømmervold i Møre og Romsdal Fylkeskommune: 

 
Søknadssum 2023: 429 831 950kr (408 951 950kr ordinære anlegg, 20 880 000kr 

nærmiljøanlegg). Den var på 405 mill i fjor 
Antall søknader: 248 mot 233 i fjor. 

Godkjent søknadssum: 2023 - ? , i fjor 359 mill  
 

Anleggsutvalget vil etter hvert sette i gang arbeidet med en prioritering på vegne av 
idretten i Møre og Romsdal. 

 

Vedtak:  
Styret tar saken til orientering 

 

IP Sak 54/2022-2024 Innspill saker til idrettstinget 2023 

 
Særforbund, idrettskretser, idrettsstyret og tingvalgte organer har forslagsrett til idrettstinget, jf. 
NIFs lov §§ 2-5 (5) og 3-2 (1). Forslag til idrettstinget må være sendt til idrettsstyret senest 4 
måneder før tinget holdes, men kan endres, trekkes eller slås sammen med andre innkomne 
forslag innen 10 uker før tinget, jf. NIFs lov § 3-3 (2). 
 
Ungdomsutvalget har gitt innspill til at følgende endringer foreslås til idrettstinget 2023: 
 
Forslag 1: varamedlem under 26 år 

Dagens lov: 

§ 2-5. Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

(7) Både styret og valgkomiteen i særforbund og idrettskretser skal ha minst ett medlem som pr. 

31. desember det år valget avholdes er under fylte 26 år.  

Forslag til endring i loven:  

Både styret og valgkomiteen i særforbund og idrettskretser skal ha minst ett medlem som pr. 31. 

desember det år valget avholdes er under fylte 26 år. Styret i særforbund og idrettskretser skal 

også ha et varamedlem som pr. 31. desember det år valget avholdes er under fylte 26 år.  
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Forslag 2: kjønnsbalanse i presidentskap i særforbund og lederduo/trio i idrettskretser 

Dagens lov  

§ 2-4. Kjønnsfordeling 

(1) NIF og NIFs organisasjonsledd skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til 
styrer, komiteer mv. og representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning og ved 
representasjon, skal begge kjønn være representert. Ved valg/oppnevning av mer enn tre 
personer skal det velges/oppnevnes minst 40% fra hvert kjønn, mens det for idrettslag er 
tilstrekkelig med minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer 
enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen. 

Forslag til endring i loven: 

NIF og NIFs organisasjonsledd skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til 

styrer, presidentskap/lederskap mv. og representasjon til årsmøter/ting.  

 
Videre ble det diskutert om behov for en presisering av geografisk virkeområde for idrettskretser. I 
forbindelse med sammenslåing og oppløsning av fylker har det oppstått en diskusjon om hvilke 
prinsipper som gjelder for etablering av idrettskretser. Prinsippet om ett fylke – en krets synes å 
være den gjeldende oppfatning av virkeområde, men dette prinsippet er ikke nedfelt i loven.  

 

Vedtak: 

Styret ber administrasjonen vurdere lovendringsforslagene på følgende 
saker: 

  
- minst ett varamedlem under 26 år 

- kjønnsbalanse i presidentskap/lederskap  
- presisering av geografiske virkeområde for IK. 

 
og eventuelt oversende sakene til idrettsstyret for videre behandling 
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Orienteringssaker: 

O-sak 08/2022 – 2024 Kontantkassa.no 

Det er økende behov for å kunne søke om økonomisk støtte til barn og unges fritidsaktiviteter i fylket og også i 

landet for øvrig. Flere kommuner etterspør midler til Kontantkassa og melder om en økning i søknader allerede. En 

ny kommune har meldt sin interesse og søker om å bli med i ordningen. Det har vært saker i media, noe som har 

gjort at sponsorer tar kontakt. Denne uka fikk vi en tildeling fra Kongsberg Maritime, som ønsker å øremerke midler 

til barn og unge i Ålesund, Ulstein og Hareid kommune. Vi jobber videre med å skaffe mer midler til Kontantkassa. 

 

O-sak 09/2022 – 2024 Inkludering i Idrettslag 
Det er kommet tildeling fra KUD til NIF og videre til idrettskretser og idrettsråd, for ordningen Inkludering i Idrettslag. 

Ålesund kommune er den eneste kommunen som er med fra Møre og Romsdal. NIF har mottatt 25 mill, noe som er 

det samme beløpet som i 2022. NIF har dermed valgt å tildele forvaltningsenhetene det samme beløpet som i 2022. 

For MRIK og Ålesund kommune vil det si kr 370.000, - Midlene skal brukes til “Inkluderingstiltak” i idrettslag i 

Ålesund kommune, der målgruppa er barn og ungdom med minoritetsbakgrunn- spesielt jenter og de som lever i 

lavinntektsfamilier.  

 

 

Molde, tirsdag 26.januar 2023 

 

 

 

 


